SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO -  CRF-RJ

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ
Tel: (21) 3872-9200  Fax: (21) 2254-0331    Homepage: www.crf-rj.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DO CARGO DE AGENTE

ADMINISTRATIVO: SECCIONAL DE NOVA IGUAÇU/RJ DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,

nomeada pela Portaria nº625/2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE tornar pública a lista dos candidatos, ao cargo de AGENTE

ADMINISTRATIVO: SECCIONAL DE NOVA IGUAÇU/RJ, convocados para

entrevista do Processo seletivo simplificado para contrato temporário nº 01/2016.

Os candidatos cujos nomes constam na lista divulgada, devem comparecer à Sede do

CRF-RJ, situada à rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - Rio de Janeiro - RJ, no dia 21 de

dezembro, às 15h30, portando CTPS para simples conferência da experiência

profissional e outros documentos que julgue necessário, bem como o original do

documento de identificação com foto.

Candidatos:

1 - RAFAEL PEREIRA MAZZINI

2 - MARIA DE LOURDES DE MEDEIROS CAPELLA

3 - FLAVIANE VANESSA DE SOUZA FONSECA

4 - DAVID DO AMOR DIVINO FERREIRA DA SILVA

5 - FERNANDO RAFAEL GARCIA BARROS

    Rio de janeiro, 20 de dezembro de 2016.

MARIA DE FATIMA BESERRA DUARTE

Comissão Organizadora de Processo

Seletivo Simplificado do CRF/RJ

MARCUS VINICIUS ROMANO ATHILA

Presidente Conselho Regional de Farmácia

Estado do Rio de Janeiro